TRƯỜNG THPT TÂN TÚC

            Số: 43 /KHT                                                Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 6 tháng 07 năm 2015

                                                                 KẾ HOẠCH TUẦN 4 (  HÈ )

                                                                      Từ ngày 06/07 (11/07/2015

Chủ đề tháng 07: “Mùa hè tình nguyện vì cuộc sống cộng đồng ”

       I.   CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC

               -    Thứ 2:  8h00 – Họp giao ban về chuyên môn, CSVC... ( BGH), Chấm phúc khảo và niêm yết kết quả thi lại trước 10h ( BGH + TTCM và GV được phân công ); Lên kế hoạch tuyển sinh 10 ( HT )
               -     Thứ 6 :  Họp thống nhất điểm chuẩn tuyển sinh  vào lớp10 tại SGD ( HT)

               -    Lên kế hoạch Bồi dưỡng thường xuyên năm 2015-2016 trước 12/7   ( Cô Tâm)
      II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH

· Tăng cường giám sát nền nếp, vệ sinh, kỷ luật của học sinh, liên hệ kịp thời với phụ huynh của những học sinh trốn học   ( TGT  + GVCN)

            III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ

          IV. CHUYÊN MÔN

1. Công tác dạy học và chủ nhiệm:
· Chấm thi THPTQG nghiêm túc ( T. Châu, T. Hùng, T. Điệp, C. Diễm, C. Tú Anh, C. Xuân, C. Lan )
· Báo cáo kết quả thi lại về SGD trước ngày 7/7 ( BGH)
· Nhận lại hồ sơ thi nghề ở các Hội đồng thi LMX, BC, AL  trước thứ tư ( Cô Tâm + VP )

· Sắp xếp  dạy bù, dạy thế những GV đi chấm thi ( HPCM)
· Chuẩn bị công tác nhận  hồ sơ tuyển sinh lớp 10 ( Hội đồng tuyển sinh +Tổ HCQT)
2. Thanh kiểm tra:

           V.  CÔNG TÁC KHÁC

            - Thực hiện lương tháng 7 ( HT + KT)

            - Mua sách giáo khoa, sách giáo viên, thiết bị giảng dạy… ( Cô An )

           VI.   CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:

 Chưa kiểm tra HSSS của phòng giám thị, Văn thư.( BGH)

         Nơi nhận:                                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ; TLTN,CTCĐ ;

          - GV + Tổ VP;

          (đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                                              Nguyễn Thị Hồng Chương